
Uzsākti 2024. un 2025. gada Digitālo pakalpojumu Inovācijas sprinti 

Publicēts: 24.03.2025.

Eiropas Reģionālā attīstības fonda finansētā projekta Nr. 1.3.1.2 “Inovācijas laboratorija digitalizācijas priekšrocību izmantošanai”

ietvaros ir uzsākta 2024. un 2025. gada sprintu konkursos izvēlēto 10 Digitālo pakalpojumu Inovācijas sprintu īstenošana. 

2024. gada nogalē Inovācijas sprintu īstenošanai tika izvēlēti sekojošu iesniedzēju pieteikumi un sprintu tēmas: 

2024. gadā īstenošanai izvēlēto sprintu komandu dalībnieki ir guvuši ieskatu sprinta specifikā, apmeklējot tiešsaistes mācības par

Digitālo pakalpojumu dizainu. Komandām notikusi klātienes tīklošanās darbnīcā, kuras ietvaros teorētiski un praktiski izzināti

lietotāju pieredzes jautājumi. Sprintu komandas ir uzsākušas darbu pie pieteiktajām sprintu tēmām, kas noslēgsies līdz 2025. gada

31. augustam. 

Slimību profilakses un kontroles centrs, sprints “Medicīnas apliecības par nāves cēloni aprites digitalizācija”, 

Valsts digitālās attīstības aģentūra, sprints “Vienots pieejas punkts sabiedrībai valsts pakalpojumu un datu saņemšanai” , 

Iepirkumu uzraudzības birojs, sprints “E-iepirkumu procesu vienkāršošana”, 

Valsts zemes dienests, sprints “Vienotā būves datu reģistrācijas procesa transformācija”, 

Tiesu administrācija, sprints “Ārpustiesas Ceļvedis: digitāls ceļvedis problēmu risināšanai”. 
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Valsts kanceleja

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/uzsakti-2024-un-2025-gada-digitalo-pakalpojumu-inovacijas-sprinti

2025. gada sākumā Inovācijas sprintu īstenošanai tika izvēlēti sekojošu iesniedzēju pieteikumi un sprintu tēmas: 

2025. gadā uzņemtās Inovācijas sprinta komandas ir tikušās tīklošanās darbnīcā. Mācību programma tiešsaistē šīm komandām

noritēs aprīļa sākumā, kad tiks uzsākta sprintu norise. Sprintu noslēgums plānots 2025. gada 31. oktobrī. 

Valsts digitālās attīstības aģentūra un Uzņēmumu reģistrs, sprints “Risinājums e-adreses lietošanas veicināšanai juridiskām

personām”, 

Pilsonības un Migrācijas lietu pārvalde, sprints “Pašapkalpošanās risinājums ziņu aktualizēšanai Fizisko personu reģistrā par

ārvalstīs reģistrētiem notikumiem”, 

Satiksmes ministrija, sprints “Kuģošanas informācijas aprite: ceļš uz konkurētspēju un efektivitāti”, 

Dabas aizsardzības pārvalde, sprints “Brīvi pieejamas informācijas saņemšana par īpašuma izmantošanu informācijas sistēmā

“Ozols”, 

Valsts ieņēmumu dienests, sprints “E-rēķinu risinājums e-adresē mazajiem un vidējiem uzņēmējiem”. 
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